
 1 

Městská část Praha-Ďáblice 
ZÁPIS 

z 4. náhradního veřejného zasedání Zastupitelstva MČ Praha-Ďáblice  
konaného dne 20.2.2023 od 17.00 hodin 

v budově Obecního domu, Osinalická 1104/13, Praha-Ďáblice 
 
Přítomni: Miloš Růžička, Jan Hrdlička (příchod 17:04 hod), Petr Chmátal, Jiří Kříž, Ludvík 
Tesař, Michal Klímek (příchod 17:05 hod.), Jaromír Zapletal, Martin Tumpach, Marek Pěkný, 
David Prokeš, Tomáš Kneifl, Martina Postupová, Jaroslav Lehovec, Daniel Prix, Václav Kotrč 
Omluven: tajemnice Úřadu MČ Praha-Ďáblice Renata Henych 
Hosté: Lukáš Kohl 
Ověřovatelé zápisu:  
 
Ze zasedání je pořizován zvukový záznam (dále jen A1 až A12). 
 
(A1) Předsedající starosta Martin Tumpach zahájil řádně svolané 4. náhradní zasedání ZMČ 
Praha-Ďáblice v 17.00 hodin a konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno a je přítomna 
nadpoloviční většina členů. 
 
V rozpravě k programu vystoupili: J. Kříž, M. Růžička, M. Tumpach. 
Hlasování o 1.protinávrhu M. Růžičky - zařazení bodu Kompetence radních do programu: 
pro – 7, proti – 8, zdržel se - 0 

A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 

Miloš Růžička A Marek Pěkný N 

Jan Hrdlička A David Prokeš N 

Petr Chmátal  A Tomáš Kneifl N 

Jiří Kříž A Martina Postupová N 

Ludvík Tesař A Jaroslav Lehovec N 

Michal Klímek A Daniel Prix N 

Jaromír Zapletal A Václav Kotrč N 

Martin Tumpach N   

 

NAVRŽENÝ PROGRAM NEBYL PŘIJAT 
 
Hlasování o 2.protinávrhu M. Růžičky - zařazení bodu Porušení povinností starosty do 
programu: 
pro – 7, proti – 8, zdržel se - 0 

A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 

Miloš Růžička A Marek Pěkný N 

Jan Hrdlička A David Prokeš N 

Petr Chmátal  A Tomáš Kneifl N 

Jiří Kříž A Martina Postupová N 

Ludvík Tesař A Jaroslav Lehovec N 

Michal Klímek A Daniel Prix N 

Jaromír Zapletal A Václav Kotrč N 

Martin Tumpach N   

 
NAVRŽENÝ PROGRAM NEBYL PŘIJAT 
 
Hlasování o protinávrhu J. Kříže – prohození pořadí bodů jednání v tomto znění:  

https://dablice.cz/sites/default/files/audio/zmc20190619_1.mp3


 2 

 
1)  Kontrola zápisu ZMČ č.2/2022-3/2023  

2)  Volný mikrofon  

3)  Zajištění kontinuálně poskytovaných sociálních a pečovatelských služeb pro občany 

Ďáblic (1. místostar.)  

4) Skládka Ďáblice – soudní spor (1. místostar.)  

5) Určení vlastníka a správce multifunkčního vodního díla – Mratínský potok (radní D. Pro-

keš)  

6) Rozpočtové opatření č. 13/2022 - informace (FV)  

7) Revokace části usnesení č.32/22/ZMČ – Evergreen Ďáblice (převody infrastruktury, fi-

nanční plnění obci) - Smlouva o zřízení zástavního práva (star.)  

8) Duplicita pozemků (Státní statek hl.m.Prahy „v likvidaci“) – Souhlasné prohlášení (star.)  

9) Protokol č. PP/21/09/195/2022 – HMP-MHMP – komunikace ul. Kučerové (místostar.)  

10) Rozpočtové opatření č.1/2023 – schválení (FV)  

11) Informace radních a zastupitelů  

12) Diskuze  

pro – 7, proti – 6, zdržel se - 2 

A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 

Miloš Růžička A Marek Pěkný 0 

Jan Hrdlička A David Prokeš N 

Petr Chmátal  A Tomáš Kneifl N 

Jiří Kříž A Martina Postupová N 

Ludvík Tesař A Jaroslav Lehovec N 

Michal Klímek A Daniel Prix N 

Jaromír Zapletal A Václav Kotrč N 

Martin Tumpach 0   

 

NAVRŽENÝ PROGRAM NEBYL PŘIJAT 
 

Předsedající starosta oznámil stažení bodu č.7) Rozpočtové opatření č.1/2023 – schválení 
z programu a následně nechává hlasovat o vyškrtnutí tohoto bodu z navrženém programu:  
Do rozpravy se přihlásil M. Růžička, dále vystoupil M.Tumpach. 
 

1) Kontrola zápisu ZMČ č.2/2022-3/2023 

2) Volný mikrofon 

3) Rozpočtové opatření č. 13/2022 - informace (FV) 

4) Revokace části usnesení č.32/22/ZMČ – Evergreen Ďáblice (převody infrastruktury, fi-

nanční plnění obci) - Smlouva o zřízení zástavního práva (star.) 

5) Duplicita pozemků (Státní statek hl.m.Prahy „v likvidaci“) – Souhlasné prohlášení (star.) 

6) Protokol č. PP/21/09/195/2022 – HMP-MHMP – komunikace ul. Kučerové (místostar.) 

7) Rozpočtové opatření č.1/2023 – schválení (FV) 

8) Zajištění kontinuálně poskytovaných sociálních a pečovatelských služeb pro občany 

Ďáblic (1.místostar.) 

9) Skládka Ďáblice – soudní spor (1.místostar.) 

10) Určení vlastníka a správce multifunkčního vodního díla – Mratínský potok (radní  

D. Prokeš) 



 3 

11) Informace radních a zastupitelů 

12) Diskuze 

pro – 9, proti – 1, zdržel se - 5 

A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 

Miloš Růžička 0 Marek Pěkný A 

Jan Hrdlička A David Prokeš A 

Petr Chmátal  0 Tomáš Kneifl A 

Jiří Kříž 0 Martina Postupová A 

Ludvík Tesař 0 Jaroslav Lehovec A 

Michal Klímek 0 Daniel Prix A 

Jaromír Zapletal N Václav Kotrč A 

Martin Tumpach A   

 

Hlasování o předloženém programu po vyškrtnutí bodu 7) Rozpočtové opatření č.1/2023 – 
schválení:  

1) Kontrola zápisu ZMČ č.2/2022-3/2023 

2) Volný mikrofon 

3) Rozpočtové opatření č. 13/2022 - informace (FV) 

4) Revokace části usnesení č.32/22/ZMČ – Evergreen Ďáblice (převody infrastruktury, fi-

nanční plnění obci) - Smlouva o zřízení zástavního práva (star.) 

5) Duplicita pozemků (Státní statek hl.m.Prahy „v likvidaci“) – Souhlasné prohlášení (star.) 

6) Protokol č. PP/21/09/195/2022 – HMP-MHMP – komunikace ul. Kučerové (místostar.) 

7) Zajištění kontinuálně poskytovaných sociálních a pečovatelských služeb pro občany 

Ďáblic (1.místostar.) 

8) Skládka Ďáblice – soudní spor (1.místostar.) 

9) Určení vlastníka a správce multifunkčního vodního díla – Mratínský potok (radní D. Pro-

keš) 

10) Informace radních a zastupitelů 

11) Diskuze 

Program zasedání ZMČ byl schválen v počtu hlasů: 
pro – 8, proti – 7, zdržel se - 0 

A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 

Miloš Růžička 0 Marek Pěkný A 

Jan Hrdlička 0 David Prokeš A 

Petr Chmátal  0 Tomáš Kneifl A 

Jiří Kříž 0 Martina Postupová A 

Ludvík Tesař 0 Jaroslav Lehovec A 

Michal Klímek 0 Daniel Prix A 

Jaromír Zapletal 0 Václav Kotrč A 

Martin Tumpach A   

 

(A1) 1. Kontrola zápisu ze ZMČ č.2/2022-3/2023 

K zápisu z veřejného zasedání ZMČ č.2/2022 neměli přítomní zastupitelé žádné připomínky.  
 
Hlasování o zápisu ze ZMČ č.2: 

https://dablice.cz/sites/default/files/audio/zmc20190619_1.mp3


 4 

pro – 15 , proti –0 , zdržel se - 0 

A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 

Miloš Růžička A Marek Pěkný A 

Jan Hrdlička A David Prokeš A 

Petr Chmátal  A Tomáš Kneifl A 

Jiří Kříž A Martina Postupová A 

Ludvík Tesař A Jaroslav Lehovec A 

Michal Klímek A Daniel Prix A 

Jaromír Zapletal A Václav Kotrč A 

Martin Tumpach A   

 
Ke kontrole zápisu z veřejného zasedání ZMČ č.3/2023:  
V rozpravě vystoupili: M. Tumpach, J. Kříž, J. Hrdlička, M. Růžička. 
Hlasování o zápisu ze ZMČ č.3: 
pro – 8, proti – 7, zdržel se - 0 

A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 

Miloš Růžička N Marek Pěkný A 

Jan Hrdlička N David Prokeš A 

Petr Chmátal  N Tomáš Kneifl A 

Jiří Kříž N Martina Postupová A 

Ludvík Tesař N Jaroslav Lehovec A 

Michal Klímek N Daniel Prix A 

Jaromír Zapletal N Václav Kotrč A 

Martin Tumpach A   

 
(A2) 2. Volný mikrofon 
V rámci volného mikrofonu z občanů vystoupila J. Ouředníčková. 
 
(A3) 3. Rozpočtové opatření č.13/2022 - informace 
Předsedající starosta Martin Tumpach předal slovo předsedovi Finančního výboru D.Prixovi, 
který uvedl bod a informace doplnil M.Tumpach. 
 
S technickou poznámkou vystoupil L.Tesař. 
V rámci diskuze občanů nikdo nevystoupil. 
V rámci rozpravy zastupitelů nikdo nevystoupil. 
S technickou poznámkou vystoupil J.Hrdlička, dále vystoupili M.Růžička, D.Prix, P.Chmátal. 
M.Tumpach. 
 
Zastupitelé po projednání souhlasili s předloženým návrhem a ZMČ přijalo usnesení  
č.37/23/ZMČ v počtu hlasů: 
pro – 9, proti – 2, zdržel se - 4 

A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 

Miloš Růžička 0 Marek Pěkný A 

Jan Hrdlička 0 David Prokeš A 

Petr Chmátal  0 Tomáš Kneifl A 

Jiří Kříž N Martina Postupová A 

Ludvík Tesař A Jaroslav Lehovec A 

Michal Klímek 0 Daniel Prix A 

Jaromír Zapletal N Václav Kotrč A 

https://dablice.cz/sites/default/files/audio/zmc20190619_1.mp3


 5 

Martin Tumpach A   

v tomto znění: 

Zastupitelstvo městské části po projednání  
bere na vědomí 

rozpočtové opatření č. 13 k rozpočtu MČ na rok 2022, které je přílohou tohoto usnesení. 
 
(A4) 4. Revokace usnesení č.32/22/ZMČ ze dne 21.2.2022 
Předsedající starosta Martin Tumpach uvedl bod a vyzval L.Kohla o doplnění informací. 
 
V rámci diskuze občanů nikdo nevystoupil. 
V rámci rozpravy zastupitelů vystoupili: J.Kříž. M.Tumpach, M.Růžička. 
 
Zastupitelé po projednání souhlasili s předloženým návrhem a ZMČ přijalo usnesení  
č.38/23/ZMČ v počtu hlasů: 
pro – 15, proti – 0, zdržel se - 0 

A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 

Miloš Růžička A Marek Pěkný A 

Jan Hrdlička A David Prokeš A 

Petr Chmátal  A Tomáš Kneifl A 

Jiří Kříž A Martina Postupová A 

Ludvík Tesař A Jaroslav Lehovec A 

Michal Klímek A Daniel Prix A 

Jaromír Zapletal A Václav Kotrč A 

Martin Tumpach A   

v tomto znění: 

Zastupitelstvo městské části po projednání  
I. bere na vědomí 
informaci, že před podpisem Smlouvy o zřízení zástavního práva k nemovité věci se 
společností Areál Ďáblice s.r.o., se sídlem: Bílkova 856/18, 110 00 Praha 1 – Staré Město, 
IČO: 03762939, došlo na straně zástavce ke změně a majiteli předmětných pozemků se stali: 
Ing. arch. Lukáš Kohl a Ing. arch. Helena Kohlová. 
II. revokuje 
bod b) v usnesení 32/22/ZMČ ze dne 21.12.2022. 
III. schvaluje 
Smlouvu o zřízení zástavního práva k nemovitostem - pozemku parc. č. 1562/218, jehož 
součástí je rodinný dům č.p. 1160 a pozemkům parc. č. 1562/135 a 1562/219, vše zapsáno 
na LV. č.2029 pro k.ú. Ďáblice k zajištění dosud neuhrazených závazků společnosti Areál 
Ďáblice s.r.o., se sídlem Bílkova 856/18, 110 00 Praha 1 – Staré Město, IČO:  03762939, 
které touto smlouvou přechází na Ing. arch. Lukáše Kohla a Ing. arch. Helenu Kohlovou, oba 
bytem: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jako Zástavci vůči MČ jako Zástavnímu 
věřiteli k zajištění splnění povinností Zástavce ze smlouvy o spolupráci  (Dohoda o investiční 
činnosti a vzájemné spolupráci týkající se lokality „Areál Ďáblice“), uzavřené dne 28.6.2018, 
a to do výše neuhrazených závazků navýšených o 50%. 
IV. pověřuje 
starostu uzavřením smlouvy dle odst. III., která je přílohou tohoto usnesení. 
 
(A5) 5. Duplicita pozemků (Státní statek hl.m.Prahy „v likvidaci“) – Souhlasné 
prohlášení 
Předsedající starosta Martin Tumpach uvedl bod. 
 



 6 

V rámci diskuze občanů nikdo nevystoupil. 
V rámci rozpravy zastupitelů vystoupili: M.Růžička. 
 
Zastupitelé po projednání souhlasili s předloženým návrhem a ZMČ přijalo usnesení  
č.39/23/ZMČ v počtu hlasů: 
pro – 15 , proti – 0, zdržel se - 0 

A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 

Miloš Růžička A Marek Pěkný A 

Jan Hrdlička A David Prokeš A 

Petr Chmátal  A Tomáš Kneifl A 

Jiří Kříž A Martina Postupová A 

Ludvík Tesař A Jaroslav Lehovec A 

Michal Klímek A Daniel Prix A 

Jaromír Zapletal A Václav Kotrč A 

Martin Tumpach A   

v tomto znění: 

Zastupitelstvo městské části po projednání  
I. schvaluje 
uzavření Souhlasného prohlášení mezi MČ Praha-Ďáblice a Českou republikou, 
v hospodaření s předmětnými pozemky zastoupenou: Státním statkem hl. m. Prahy „v 
likvidaci“, se sídlem: U mlýna 1754/3, Záběhlice, 141 00 Praha 4, IČO: 00064092, k 
pozemkům parc.č. 1617/5 v k.ú. Ďáblice, o výměře 586 m2, druh pozemku – orná půda, 
zapsaný na LV 1271 a parc.č. 1712/2, v k.ú. Ďáblice, o výměře 122 m2, druh pozemku – 
ostatní plocha, způsob využití – silnice, zapsaný na LV 1319, vše zapsáno u Katastrálního 
úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha. 
II. pověřuje  
starostu podpisem Souhlasného prohlášení, které je přílohou tohoto usnesení, a podpisem 
návrhu na vklad do katastru nemovitostí.  
 
(A6) 6. Protokol č. PP/21/09/195/2022 – HMP-MHMP – komunikace ul. Kučerové 
Předsedající starosta Martin Tumpach předal slovo J. Lehovcovi, který uvedl bod a následně 
doplnil J. Hrdlička, M.Tumpach, M.Růžička a s upřesňujícím dotazem vystoupil J.Kříž. 
 
V rámci diskuze občanů nikdo nevystoupil. 
V rámci rozpravy zastupitelů již nikdo nevystoupil.  
 
Zastupitelé po projednání souhlasili s předloženým návrhem a ZMČ přijalo usnesení  
č.40/23/ZMČ v počtu hlasů: 
pro – 15, proti – 0, zdržel se - 0 

A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 

Miloš Růžička A Marek Pěkný A 

Jan Hrdlička A David Prokeš A 

Petr Chmátal  A Tomáš Kneifl A 

Jiří Kříž A Martina Postupová A 

Ludvík Tesař A Jaroslav Lehovec A 

Michal Klímek A Daniel Prix A 

Jaromír Zapletal A Václav Kotrč A 

Martin Tumpach A   

v tomto znění: 

Zastupitelstvo městské části po projednání  



 7 

I. bere na vědomí 
informaci o předání a převzetí nemovitosti do správy MČ Praha-Ďáblice, jejímž předmětem 
je předání a převzetí stavby č. 0133 TV Ďáblice, etapa 0006 Kučerové v celkové pořizovací 
hodnotě 4.291.590,- Kč z důvodu sjednocení majetkoprávních vztahů, správy a údržby 
k nemovitostem funkčního celku, čímž se městské části svěřují pozemky parc. č. 1228/20, 
1219/3, 1228/21 v k.ú. Ďáblice.  
II. schvaluje 
Protokol, který byl zaslán z HMP-MHMP (Odbor evidence majetku, odd. evidence) číslo: 
PP/21/09/195/2022 o předání a převzetí hmotného majetku – stavby č.0133 (komunikace 
v ul. Kučerové) v celkové ceně 4.291.590, - Kč.  
III. pověřuje 
starostu podpisem Protokolu uvedeného v odst. II. tohoto usnesení. 
 
 
(A7-A9) 7. Zajištění kontinuálně poskytovaných sociálních a pečovatelských služeb 
pro občany Ďáblic 
Předsedající starosta Martin Tumpach předal slovo předkladatelce M.Postupové, která tento 
bod uvedla. 
 
V rámci diskuze občanů vystoupili: J.Ouředníčková, M.Postupová, M.Tumpach, 
S.Dvořáková, M.Růžička, L.Veselá, T.Dohnalová, P.Šindelář, T.Kneifl, Z. Macháň, J.Kříž, 
V.Michek, P.Průšová. 
V rámci rozpravy zastupitelů vystoupili: J.Kříž, M.Postupová, M.Tumpach, J.Hrdlička, 
M.Růžička, P.Chmátal, T.Kneifl, v rámci rozpravy zastupitelů vystoupili z řad občanů 
J.Ouředníčková, p.Průšová, N.Rybář. 
 
Protinávrh usnesení L.Tesaře: 
Zastupitelé po projednání nesouhlasili s předloženým návrhem a ZMČ nepřijalo usnesení  
č.xx/23/ZMČ v počtu hlasů: 
pro – 7, proti – 0, zdržel se - 8 

A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 

Miloš Růžička A Marek Pěkný 0 

Jan Hrdlička A David Prokeš 0 

Petr Chmátal  A Tomáš Kneifl 0 

Jiří Kříž A Martina Postupová 0 

Ludvík Tesař A Jaroslav Lehovec 0 

Michal Klímek A Daniel Prix 0 

Jaromír Zapletal A Václav Kotrč 0 

Martin Tumpach 0   

v tomto znění: 

I. bere na vědomí 
a) informaci o stavu sociálních a pečovatelských služeb pro občany Ďáblic, 
b) informaci o výpovědi současných služeb Diakonie Praha,  
c) informaci o plánovaném řešení a zajištění těchto služeb do budoucna. 
II. ukládá starostovi MČ 
a) na výzvu Diakonie Praha uzavřít s Diakonií Praha dohodu o prodloužení a rozšíření nájmu 

na dvě kanceláře do 31.5.2023 a případně jednat o možnostech pronájmu alternativních 
prostor, 

b) předložit ZMČ strategii zajištění poskytování sociálních a pečovatelských služeb pro 
občany Ďáblic do 15.5.2023. 

USNESENÍ NEBYLO PŘIJATO 



 8 

 
Hlasování o protinávrhu M.Postupové: 
Zastupitelé po projednání souhlasili s předloženým návrhem a ZMČ přijalo usnesení  
č.41/23/ZMČ v počtu hlasů: 
pro – 13, proti – 0, zdržel se - 2 

A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 

Miloš Růžička 0 Marek Pěkný A 

Jan Hrdlička A David Prokeš A 

Petr Chmátal  A Tomáš Kneifl 0 

Jiří Kříž A Martina Postupová A 

Ludvík Tesař A Jaroslav Lehovec A 

Michal Klímek A Daniel Prix A 

Jaromír Zapletal A Václav Kotrč A 

Martin Tumpach A   

v tomto znění: 

Zastupitelstvo městské části po projednání 

I. bere na vědomí 
a) informaci o stavu sociálních a pečovatelských služeb pro občany Ďáblic, 
b) informaci o výpovědi nájmu Diakonie Praha,  
c) informaci o plánovaném řešení a zajištění těchto služeb do budoucna. 
II. ukládá starostovi městské části 
a) na výzvu Diakonie Praha uzavřít s Diakonií Praha dohodu o prodloužení nájmu do 

31.5.2023 a případně jednat o možnostech pronájmu alternativních prostor přednostně ve 
vlastnictví městské části, 

b) předložit ZMČ strategii zajištění poskytování sociálních a pečovatelských služeb pro 
občany Ďáblic do 15.5.2023. 

 
V rámci čtení usnesení členem návrhového výboru vystoupil s technickou poznámkou 
M.Růžička a následně J.Kříž. 
 
(A10) 8. Skládka Ďáblice – soudní spor 
Předsedající starosta Martin Tumpach předal slovo M. Postupové, jako předkladatelce tohoto 
bodu a následně ještě informace doplnil. 
 
V rámci diskuze občanů nikdo nevystoupil. 
V rámci rozpravy zastupitelů vystoupili: M.Růžička, M.Postupová, M.Tumpach. 
 
Zastupitelé po projednání souhlasili s předloženým návrhem a ZMČ přijalo usnesení  
č.42/23/ZMČ v počtu hlasů: 
pro – 15, proti – 0, zdržel se - 0 

A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 

Miloš Růžička A Marek Pěkný A 

Jan Hrdlička A David Prokeš A 

Petr Chmátal  A Tomáš Kneifl A 

Jiří Kříž A Martina Postupová A 

Ludvík Tesař A Jaroslav Lehovec A 

Michal Klímek A Daniel Prix A 

Jaromír Zapletal A Václav Kotrč A 

Martin Tumpach A   

v tomto znění: 



 9 

Zastupitelstvo městské části po projednání  
ukládá 

starostovi MČ aktivně jednat v soudním sporu tak, aby minimalizoval rizika hrozící ze 

soudního sporu a jeho protahování. 

 
(A11) 9. Určení vlastníka a správce multifunkčního vodního díla – Mratínský potok 
Předsedající starosta Martin Tumpach předal slovo předkladateli tohoto bodu D.Prokešovi.  
 
V rámci diskuze občanů nikdo nevystoupil. 
V rámci rozpravy zastupitelů vystoupili: J.Hrdlička, D.Prokeš, M.Růžička, M.Tumpach. 
M.Postupová, J.Kříž, E.Prát (jako host). 
 
Hlasování o protinávrhu: 
Zastupitelé po projednání souhlasili s předloženým návrhem a ZMČ přijalo usnesení  
č.43/23/ZMČ v počtu hlasů: 
pro – 14, proti – 0, zdržel se - 1 

A - pro; N - proti; 0 - zdržel se hlasování 

Miloš Růžička A Marek Pěkný A 

Jan Hrdlička A David Prokeš A 

Petr Chmátal  A Tomáš Kneifl A 

Jiří Kříž A Martina Postupová A 

Ludvík Tesař A Jaroslav Lehovec A 

Michal Klímek 0 Daniel Prix A 

Jaromír Zapletal A Václav Kotrč A 

Martin Tumpach A   

v tomto znění: 

Zastupitelstvo městské části po projednání  
pověřuje 

starostu městské části k jednání o zajištění správce multifunkčního díla – Mratínský potok. 

 
(A12) 10. Informace radních a zastupitelů 
 
(A12) 11. Diskuze 
V rámci tohoto bodu vystoupili: M.Růžička, M.Tumpach, M.Postupová, J.Hrdlička, J.Kříž, 
J.Lehovec. 
 
Starosta Ing. Mgr. Martin Tumpach ukončil 4. zasedání ZMČ ve 23:24 hod. 
 
 
Konec zasedání: ve 23:24 hod. 
Zapsala: Markéta Köhlerová 
Za ověřovatele: David Prokeš, Mgr. Martina Postupová, Jan Hrdlička 


